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Przygotowanie nowych wystaw, realizacja ciekawych i innowacyjnych projektów, a także remonty i
dofinansowanie bieżącej działalności – na to zostaną przeznaczone zwiększone dotacje przyznane miejskim
instytucjom kultury.

Rada Miasta Krakowa przyjęła uchwałę w sprawie zwiększenia dotacji dla tych miejskich instytucji
kultury, które zgłosiły prezydentowi propozycje przedsięwzięć i uzyskały pozytywną opinię Wydziału
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Poza umożliwieniem działalności bieżącej i remontami, zwiększone
dotacje pozwolą krakowskim instytucjom, między innymi, na realizację różnorodnych, ciekawych
projektów kulturalnych. Przybliżamy niektóre z nich.

Dodatkowe środki – 500 000 zł w ramach dotacji celowej inwestycyjnej, otrzyma Muzeum Inżynierii
Miejskiej na rewaloryzację zabytkowej siedziby MIM. Na powierzchni ok. 3 tys. m2 powstanie nowa
wystawa stała, która pokaże, jak skomplikowanym organizmem jest współczesne miasto. MIM otrzyma
także zwiększoną o 120 000 zł dotację, która umożliwi między innymi udział w projekcie Ministerstwa
Nauki i Szkolnictwa Wyższego „SPiN-aj naukę” oraz realizację przedsięwzięcia „Zabytki sztuki
inżynieryjnej bez tajemnic – digitalizacja i upowszechnianie kolekcji ze zbiorów MIM”.

Dodatkowe fundusze otrzyma też Teatr Łaźnia Nowa. Zwiększona o 400 000 zł dotacja zostanie
przeznaczona na realizację programu artystycznego i edukacyjnego uwzględniającego działalność
Domu Utopii – Międzynarodowego Centrum Empatii, powstającego na osiedlu Szkolnym w Nowej
Hucie.

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki dostanie dotację zwiększoną o 248 000 zł, co umożliwi między
innymi realizację projektu „Tak brzmi miasto inkubator”, a także kontynuację działalności radia
Jazz.fm Kraków.

Dotację zwiększoną o 384 000 zł otrzyma Muzeum Krakowa. Poza przeprowadzeniem planowanych
remontów w oddziałach Muzeum Krakowa, środki te umożliwią również przygotowanie do otwarcia i
działalności nowego oddziału – Muzeum Ruchu Harcerskiego.

Z kolei zwiększona o 200 000 zł dotacja dla Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego
pozwoli na pokrycie kosztów prac związanych z przeprowadzeniem impregnacji budynków Strzelnicy
oraz Stróżówki – oddziału MuFo przy ul. Królowej Jadwigi 220.

Natomiast Biblioteka Kraków przeznaczy dotację, zwiększoną o 40 000 zł, na działalność związaną z
wydawaniem miesięcznika „Kraków”.


